

# Speciallæge Jesper Thulesen ApS

Store Kongensgade 36, 4. tv, 1264 København K

CVR-nr. 38 75 53 74

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Jesper Thulesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Jesper Thulesen ApS  
Store Kongensgade 36, 4. tv  
1264 København K

CVR-nr.: 38 75 53 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Thulesen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.407.387 kr. mod 6.172.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750.676 kr. mod 934.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.407.387</b>	<b>6.172.345</b>
1 Personaleomkostninger	-4.062.761	-4.463.438
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-345.066	-456.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>999.560</b>	<b>1.252.345</b>
Andre finansielle indtægter	647	3.584
Øvrige finansielle omkostninger	-29.319	-58.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>970.888</b>	<b>1.197.407</b>
2 Skat af årets resultat	-220.212	-262.942
<b>Årets resultat</b>	<b>750.676</b>	<b>934.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	615.676	812.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>750.676</b>	<b>934.465</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.121.291	1.963.453
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.121.291</u>	<u>1.963.453</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	950.000
	Deposita	171.873	166.106
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.023	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.896</u>	<u>1.116.106</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.187</u></b>	<b><u>3.079.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	32.000	32.000
	Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.996	324.971
	Andre tilgodehavender	49.347	342.116
	Periodeafgrænsningsposter	0	241.294
	Tilgodehavender i alt	<u>550.343</u>	<u>908.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.678</u>	<u>189.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.021</u></b>	<b><u>1.129.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.976.208</u></b>	<b><u>4.209.190</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.301.339	2.685.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.486.339</b>	<b>2.857.663</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	104.940	57.912
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>104.940</b>	<b>57.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.148	442.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.150	459.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.551
Selskabsskat	65.184	73.022
Anden gæld	1.051.447	303.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.929	1.293.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.384.929</b>	<b>1.293.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.976.208</b>	<b>4.209.190</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.685.663	122.000	2.857.663
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	615.676	135.000	750.676
	<b>50.000</b>	<b>3.301.339</b>	<b>135.000</b>	<b>3.486.339</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.527.646	3.759.878
Pensioner	301.034	447.839
Andre omkostninger til social sikring	12.283	15.602
Personaleomkostninger i øvrigt	221.798	240.119
	<b>4.062.761</b>	<b>4.463.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.184	143.022
Årets regulering af udskudt skat	47.028	119.920
	<b>220.212</b>	<b>262.942</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5	0	23.023

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501
Lager	32
Driftsinventar og driftsmateriel	2.121

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 11 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på 202 t.kr.
